Uchwata Nr .... 7.7 7/ ..........
Zarzadu Powiatu WaIbrzysklego
z dnia ... 02 L5t g

w sprawie : zmian w budzecie na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z po6zniejszymi zmianami) i art. 257 pkt 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z pézniejszymi
zmianami) oraz § 10 pkt 3 Uchwaty Budzetowej na rok 2011 Powiatu Watbrzyskiego Nr 111/18/10

z dnia 30 grudnia 2010 roku
Zarzad Powiatu Watbrzyskiego uchwala co nastepuje :

§1
Dokonuje sig¢ zmian w planie wydatkow j.n.
Dzial| Rozdzial| Paragraf Wyszczegblnienie Zmniejszenia Zwiekszenia
801 Oswiata i wychowanie 23 000 23 000
80102 Szkoty podstawowe specjalne 23 000 23 000
2540 Dotaqa podm|otowa,z.bud2etu dla niepublicznej 23000
jednostki systemu oswiaty
4270 |Zakup ustug remontowych 23 000
OGOLEM 23 000 23 000
Ogotem zwigksza sie wydatki budzetowe o kwote 0zt

§2
Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
Planowane dochody ogotem
Planowane dochody biezace
Planowane dochody majatkowe
Planowane wydatki ogotem
Planowane wydatki biezace

Planowane wydatki majatkowe
Planowany deficyt

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Skarbnikowi Powiatu
§4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia
. )

Przewodniczacy Zarzadu / A7
Robert tawski T TN
Wicestarosta N Iz (.z
Augustyn SKretkowicz ... looooece o

Cztonkowie Zarzadu :
Andrzej Lipinski
Krzysztof Paciepnik
Monika Wybraniec

137 550 194 zt
127 194 945 zt
10 355 249 zt
137 704 099 zt
125 748 351 zt
11 955 748 zt

-153 905 z



UZASADNIENIE
Do Uchwaly Zarzadu Nr ... 15712011 zdnia ... (7. (Shpec/a. 2011 roku

23.000 zt dziat 801 rozdziat 80102

Dokonuje sie przeniesien w planie finansowym Starostwa :

Zwigkszenie - na wniosek Wydziatu Inwestycji i Obstugi Starostwa zwigksza sie plan
na zadanie pn.: ,Przebudowa os$wietlenia basenu Publicznej Szkoty Podstawowej

Nr 10 w Watbrzychu”.
Zmniejszenie — zmniejsza sie dotacje dla Niepublicznego Zespotu Szkét Specjalnych
w Szczawnie Zdroju.
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